[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2014

                                 № 1496

Руководствуясь Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 № 25-ФЗ, Законом Астраханской области  «Об отдельных вопросах правового регулирования муниципальной службы в Астраханской области» от 27.11.2012 № 82/2012-ОЗ, в соответствии с реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным решением Совета МО «Ахтубинский район» от 28.06.2007 № 43, Положением о формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в администрации  муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 19.05.2014 № 746, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ахтубинский район» (прилагается).

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы администрации» подразделе «Официальные документы».
3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы администрации» подразделе «Официальные документы».
Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев
Утвержден

постановлением
администрации МО
 «Ахтубинский район»

От 02.10.2014№1496
Перечень

должностей на формирование кадрового резерва

для замещения вакантных должностей

муниципальной службы в администрации

муниципального образования «Ахтубинский район»
Высшая группа должностей

Заместитель главы администрации по социальной политике и профилактике правонарушений
Заместитель главы администрации по финансовым и экономическим вопросам – начальник финансового управления
Заместитель главы администрации – начальник управления коммунального хозяйства

Заместитель главы администрации – председатель комитета имущественных и земельных отношений

Начальник управления культуры и кинофикации

Начальник управления по правовым и кадровым вопросам

Начальник управления экономического развития
Начальник управления образованием

Главная группа должностей

Председатель комитета по делам семьи, подростков и молодежи
Помощник главы администрации по работе с общественностью и СМИ

Начальник отдела бухгалтерского учета

Начальник отдела по физической культуре и спорту

Начальник организационного отдела

Начальник отдела контроля и обработки информации

Начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе

Начальник отдела по охране окружающей среды и туризму

Заместитель начальника управления экономического развития
Заведующий сектором экономики и прогнозирования управления экономического развития
Заведующий сектором инвестиций, развития и поддержки предпринимательства управления экономического развития
Заведующий сектором по правовым вопросам управления по правовым и кадровым вопросам
Заведующий сектором по кадровым вопросам управления по правовым и кадровым вопросам
Ведущая группа должностей

Заместитель начальника отдела бухгалтерского учета
Главный специалист-юрист управления по правовым и кадровым вопросам
Главный специалист-юрист комитета имущественных и земельных отношений

Главный специалист-юрист, секретарь административной комиссии

Главный специалист комитета имущественных и земельных отношений
Главный специалист отдела бухгалтерского учета
Главный специалист управления коммунального хозяйства
Главный специалист управления экономического развития
Главный специалист отдела по физической культуре и спорту
Главный специалист организационного отдела
Главный специалист отдела контроля и обработки информации
Главный специалист по взаимодействию с силовыми структурами

Главный специалист отдела по охране окружающей среды и туризму
Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
Верно:
Об утверждении Перечня должностей на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Ахтубинский район»